
UCHWAŁA NR LI/1050/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu użytkowego nr I przy Rynku 12 w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabywania, 
zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr I położonego przy Rynku 12 w Gliwicach, który 
zostanie wyodrębniony z nieruchomości gruntowej obejmującej działkę nr 919 w obrębie Stare Miasto, 
położoną przy Rynku 12 w Gliwicach, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7529172-83C6-467F-A0DD-86E91AC53A1C. Podpisany

 
 

 

 

 
    

  
   

 
 

     
      

  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/1050/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




